

### Příloha č. 3 - Cenová tabulka

(bude součástí uzavírané smlouvy)

Část 2 zakázky - dodávka 600 ks kompostainerů (biopelnic)	Požadovaný počet kusů (ks.)	Sazba DPH v %	Jednotková nabídková cena za kus v Kč bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH za požadovaný počet kusů	Výše DPH	Celkem vč. DPH
kompostainer 140 l	<b>580</b>	<b>21 %</b>	<b>840,00 Kč</b>	<b>487 200,00 Kč</b>	<b>102 312,00 Kč</b>	<b>589 512,00 Kč</b>
kompostainer 240 l	<b>20</b>	<b>21 %</b>	<b>880,00 Kč</b>	<b>17 600,00 Kč</b>	<b>3 696,00 Kč</b>	<b>21 296,00 Kč</b>
<b>CELKEM dodávka 600 ks kompostainerů (biopelnic)</b>	<b>600</b>			<b>504 800,00 Kč</b>	<b>106 008,00 Kč</b>	<b>610 808,00 Kč</b>

Nabízený kompostainer (obchodní název a výrobce)	Obchodní název	Výrobce
<b>kompostainer 140 l</b>	<b>MGB 140lt BIO rošt</b>	<b>ESE GmbH, Německo</b>
<b>kompostainer 240 l</b>	<b>MGB 240lt BIO rošt</b>	<b>ESE GmbH, Německo</b>

**Pozn.:**

Nabídková cena včetně DPH je vypočtena automaticky po zadání nabídkové ceny za kus bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15% nebo 21%).

Dodavatel vyplňuje pouze buňky označené světle žlutou barvou

V Brandýse nad Labem dne 26.10.2017

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX